
CUENTA : 45030510

COMPROBANTE CONCEPTO DEBITO CREDITO SALDO

-                 

-                 

TOTAL -                   

CUENTA: 45030515

COMPROBANTE CONCEPTO DEBITO CREDITO SALDO

FC00000198

PAREDES PIGUAVE EDUARDO FABRICIO PAGO LIQ: 

001-002-000000412 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

PASAJES AEREOS SEGÚN MEMORANDO 

AUTORIZADO CONAFIPS-GFSO-2025-0088-MEM Y 

CONAFIPS-GFSO-2025-0093-MEM 200.01             -                 200.01             

FC00000199

VELASQUEZ NAULA DIEGO FERNANDO PAGO LIQ: 

001-002-000000413 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

PASAJES AEREOS SEGÚN MEMORANDO 

AUTORIZADO CONAFIPS-GFSO-2025-0089-MEM Y 

CONAFIPS-GFSO-2025-0098-MEM 200.01             -                 400.02             

FC00000221

BORJA MORALES JORDAN XAVIER PAGO LIQ: 001-

002-000000423 REEMBOLSO DE PASAJES AEREOS 

SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO CONAFIPS-GNF-

2025-0223-MEM Y CONAFIPS-GNF-2025-0211-MEM 169.71             -                 569.73             

FC00000248

GALLO ORBE LIZETH ABIGAIL PAGO LIQ: 001-002-

000000436 REEMBOLSO DE PASAJES AEREOS SEGÚN 

MEMORANDO AUTORIZADO CONAFIPS-DCS-2025-

0106-MEM 146.51             -                 716.24             

FC00000249

OCHOA SUAREZ CARLA SOLEDAD PAGO LIQ: 001-002-

000000437 REEMBOLSO DE PASAJES AEREOS SEGÚN 

MEMORANDO AUTORIZADO CONAFIPS-DCS-2025-

0108-MEM 147.66             -                 863.90             

FC00000251

RODRIGUEZ JACOME RICARDO ORLANDO PAGO LIQ: 

001-002-000000438 REEMBOLSO DE PASAJES 

AEREOS SEGÚN MEMORANDO AUTORIZAZDO 

CONAFIPS-DCS-2025-0105-MEM Y CONAFIPS-DCS-

2025-0113-MEM 147.66             -                 1,011.56         

FC00000258

CHICAIZA CONCHAMBAY MAYRA ALEJANDRA PAGO 

LIQ: 001-002-000000439 REEMBOLSO DE GASTOS 

POR MOVILIZACION SEGÚN MEMORANDO 

AUTORIZADO CONAFIPS-DCS-2025-0107-MEM Y 

CONAFIPS-DCS-2025-0115-MEM 147.66             -                 1,159.22         

TOTAL 1,159.22         

CORPORACION NACIONAL DE FINANZAS POPULARES Y SOLIDARIAS 

MES ABRIL 2025

MOVILIZACION FLETE Y EMBALAJE 

PASAJES AEREOS  



CUENTA: 45030530

COMPROBANTE CONCEPTO DEBITO CREDITO SALDO

FC00000201

CASTELO MURILLO DARWIN RENATO PAGO LIQ: 001-

002-000000414 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2025-0434-MEM 50.00               -                 50.00               

FC00000202

CASTELO MURILLO DARWIN RENATO PAGO LIQ: 001-

002-000000415 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2025-0442-MEM 80.73               -                 130.73             

FC00000203

PROV: 1097 ERNESTO ANDRES GUERRA GONZALEZ 

FACT: 001-005-000002533, SERVICIO DE 

ABASTECIMIENTO DE COMBUSTIBLE PARA LOS 

VEHÍCULOS DE LA CONAFIPS -PRIMER 

ABASTECIMIENTO, IC-CONAFIPS-2025-004, 

AUTORIZADO EN MEMORANDO CONAFIPS-GA-2025-

0476-MEM 7,015.00         -                 7,145.73         

FC00000204

UNDA ERAZO MAURICIO NAPOLEON PAGO LIQ: 001-

002-000000416 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2025-0443-MEM 79.49               -                 7,225.22         

FC00000206

HIDALGO SACANCELA MIGUEL ANGEL PAGO LIQ: 001-

002-000000417 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2025-0440-MEM 38.00               -                 7,263.22         

FC00000212

PALACIOS TERAN DIEGO PAUL PAGO LIQ: 001-002-

000000418 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2025-0445-MEM Y CONAFIPS-GA-

2025-0483-MEM 25.00               -                 7,288.22         

FC00000213

GUZMAN RIVERA SIXTO RIGOBERTO PAGO LIQ: 001-

002-000000419 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2025-0463-MEM 25.00               -                 7,313.22         

FC00000216

GARZON SANDOVAL EDISON FABIAN PAGO LIQ: 001-

002-000000420 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2025-0439-MEM 10.00               -                 7,323.22         

FC00000217

GUZMAN RIVERA SIXTO RIGOBERTO PAGO LIQ: 001-

002-000000421 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2025-0454-MEM 10.00               -                 7,333.22         

FC00000219

PALACIOS TERAN DIEGO PAUL PAGO LIQ: 001-002-

000000422 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2025-0444-MEM 36.50               -                 7,369.72         

FC00000225

CAICEDO PINTO VICENTE DAVID PAGO LIQ: 001-002-

000000424 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANOD AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2025-0526-MEM 24.00               -                 7,393.72         

FC00000226

CAICEDO PINTO VICENTE DAVID PAGO LIQ: 001-002-

000000425 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2025-0542-MEM 65.00               -                 7,458.72         

COMBUSTIBLE



FC00000231

CASTELO MURILLO DARWIN RENATO PAGO LIQ: 001-

002-000000426 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2025-0525-MEM 47.00               -                 7,505.72         

FC00000232

UNDA ERAZO MAURICIO NAPOLEON PAGO: 001-002-

000000427 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2025-0548-MEM 25.00               -                 7,530.72         

FC00000233

CASTELO MURILLO DARWIN RENATO PAGO LIQ: 001-

002-000000428 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2025-0528-MEM 66.00               -                 7,596.72         

FC00000234

HIDALGO SACANCELA MIGUEL ANGEL PAGO LIQ: 001-

002-000000429 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2025-0530-MEM 27.00               -                 7,623.72         

FC00000237

GARZON SANDOVAL EDISON FABIAN PAGO LIQ: 001-

002-000000430 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2025-0559-MEM 20.00               -                 7,643.72         

FC00000242

HIDALGO SACANCELA MIGUEL ANGEL PAGO LIQ: 001-

002-000000431 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2025-0566-MEM 65.00               -                 7,708.72         

FC00000244

GARZON SANDOVAL EDISON FABIAN PAGO LIQ: 001-

002-000000432 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2025-0563-MEM 39.00               -                 7,747.72         

FC00000246

GARZON SANDOVAL EDISON FABIAN PAGO LIQ: 001-

002-000000434 REEMBOLSO DE GASTOS PO 

RMOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2025-0562-MEM 26.50               -                 7,774.22         

FC00000247

GARZON SANDOVAL EDISON FABIAN PAGO LIQ: 001-

002-000000435 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2025-0561-MEM 18.00               -                 7,792.22         

FC00000261

PARCOR S.A FACT: 009-012-000358443. REPOSICION 

CONSUMO CAJA CHICA GESTION VEHICULAR S/VALE 

NRO. 0001160 20.00               -                 7,812.22         

FC00000263

ATIMASA S.A. FACT: 225-050-000095973. 

REPOSICION CONSUMO CAJA CHICA GESTION 

VEHICULAR S/VALE NRO. 0001160 22.00               -                 7,834.22         

FC00000264

ATIMASA S.A. FACT: 225-051-000067958. 

REPOSICION CONSUMO CAJA CHICA GESTION 

VEHICULAR S/VALE NRO. 0001160 20.00               -                 7,854.22         

FC00000266

ATIMASA S.A. FACT: 225-050-000096176. 

REPOSICION CONSUMO CAJA CHICA GESTION 

VEHICULAR S/VALE NRO. 0001160 14.70               -                 7,868.92         

FC00000268

GASO YAMBO FACT: 001-003-000071782. 

REPOSICION CONSUMO CAJA CHICA GESTION 

VEHICULAR S/VALE NRO. 0001158 15.00               -                 7,883.92         

FC00000269

VILLARRUEL BURBANO JOSE RAUL FACT: 001-011-

000403374. REPOSICION CONSUMO CAJA CHICA 

GESTION VEHICULAR S/VALE NRO. 0001158 20.00               -                 7,903.92         

FC00000270

PICO ALDAS JORGE TOVIAS FACT: 002-001-

000300320. REPOSICION CONSUMO CAJA CHICA 

GESTION VEHICULAR S/VALE NRO. 0001158 27.00               -                 7,930.92         



FC00000271

ATIMASA S.A. FACT: 225-050-000092510. 

REPOSICION CONSUMO CAJA CHICA GESTION 

VEHICULAR S/VALE NRO. 0001157 0.01                 -                 7,930.93         

FC00000271

ATIMASA S.A. FACT: 225-050-000092510. 

REPOSICION CONSUMO CAJA CHICA GESTION 

VEHICULAR S/VALE NRO. 0001157 9.99                 -                 7,940.92         

FC00000272

PARCOR S.A FACT: 009-014-001351793. REPOSICION 

CONSUMO CAJA CHICA GESTION VEHICULAR S/VALE 

NRO. 0001157 20.00               -                 7,960.92         

FC00000275

ATIMASA S.A. FACT: 225-050-000092885. 

REPOSICION CONSUMO CAJA CHICA GESTION 

VEHICULAR S/VALE NRO. 0001157 20.00               -                 7,980.92         

FC00000276

ATIMASA S.A. FACT: 225-051-000065264. 

REPOSICION CONSUMO CAJA CHICA GESTION 

VEHICULAR S/VALE NRO. 0001157 20.00               -                 8,000.92         

FC00000277

PARCOR S.A FACT: 009-014-001352803. REPOSICION 

CONSUMO CAJA CHICA GESTION VEHICULAR S/VALE 

NRO. 0001157 26.00               -                 8,026.92         

FC00000282

SERYCOM FACT: 001-012-000779053. REPOSICION 

CONSUMO CAJA CHICA GESTION VEHICULAR S/VALE 

NRO. 0001156 32.30               -                 8,059.22         

FC00000283

CORHOL S.A FACT: 007-005-000135428. REPOSICION 

CONSUMO CAJA CHICA GESTION VEHICULAR S/VALE 

NRO. 1158 23.00               -                 8,082.22         

TOTAL 8,082.22         

CUENTA: 45019032

COMPROBANTE CONCEPTO DEBITO CREDITO SALDO

FC00000180

GUZMAN RIVERA SIXTO RIGOBERTO PAGO LIQ: 001-

002-000000411 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2025-0410 3.00                 -                 3.00                 

FC00000201

CASTELO MURILLO DARWIN RENATO PAGO LIQ: 001-

002-000000414 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2025-0434-MEM 3.60                 -                 6.60                 

FC00000204

UNDA ERAZO MAURICIO NAPOLEON PAGO LIQ: 001-

002-000000416 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2025-0443-MEM 1.00                 -                 7.60                 

FC00000208

PANAMERICANA VIAL S A PANAVIAL PAGO FACT: 001-

008-000010817 REPOSICIÓN CAJA CHICA GV 

CONSUMO RECARGA PEAJES SEGÚN VALE 0001151 240.00             -                 247.60             

FC00000212

PALACIOS TERAN DIEGO PAUL PAGO LIQ: 001-002-

000000418 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2025-0445-MEM Y CONAFIPS-GA-

2025-0483-MEM 6.00                 -                 253.60             

FC00000213

GUZMAN RIVERA SIXTO RIGOBERTO PAGO LIQ: 001-

002-000000419 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2025-0463-MEM 4.00                 -                 257.60             

PEAJES Y OTROS VIÁTICOS



FC00000217

GUZMAN RIVERA SIXTO RIGOBERTO PAGO LIQ: 001-

002-000000421 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2025-0454-MEM 1.20                 -                 258.80             

FC00000237

GARZON SANDOVAL EDISON FABIAN PAGO LIQ: 001-

002-000000430 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2025-0559-MEM 2.60                 -                 261.40             

FC00000242

HIDALGO SACANCELA MIGUEL ANGEL PAGO LIQ: 001-

002-000000431 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2025-0566-MEM 4.00                 -                 265.40             

FC00000245

GUZMAN RIVERA SIXTO RIGOBERTO PAGO LIQ: 001-

002-000000433 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 

CONAFIPS-GA-2025-0536-MEM 4.00                 -                 269.40             

FC00000260

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO DE LA 

PROVINCIA DE PICHINCHA FACT: 008-100-

006528795. REPOSICION CONSUMO CAJA CHICA 

GESTION VEHICULAR S/VALE NRO. 0001160 1.00                 -                 270.40             

FC00000262

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO 

PROVINCIAL DE SANTO DOMINGO DE LOS T FACT: 

004-023-004679960. REPOSICION CONSUMO CAJA 

CHICA GESTION VEHICULAR S/VALE NRO. 0001160 1.00                 271.40             

FC00000265

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO 

PROVINCIAL DE SANTO DOMINGO DE LOS T FACT: 

004-024-005056264. REPOSICION CONSUMO CAJA 

CHICA GESTION VEHICULAR S/VALE NRO. 0001160 1.00                 272.40             

FC00000267

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO DE LA 

PROVINCIA DE PICHINCHA FACT: 008-500-

006618000. REPOSICION CONSUMO CAJA CHICA 

GESTION VEHICULAR S/VALE NRO. 0001160 1.00                 273.40             

FC00000273

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO 

PROVINCIAL DE SANTO DOMINGO DE LOS T FACT: 

004-023-004663589.  REPOSICION CONSUMO CAJA 

CHICA GESTION VEHICULAR S/VALE NRO. 0001157 1.00                 274.40             

FC00000274

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO DE LA 

PROVINCIA DE PICHINCHA FACT: 008-300-

005903516. REPOSICION CONSUMO CAJA CHICA 

GESTION VEHICULAR S/VALE NRO. 0001157 1.00                 275.40             

FC00000278

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO DE LA 

PROVINCIA DE PICHINCHA FACT: 008-500-

006595694. REPOSICION CONSUMO CAJA CHICA 

GESTION VEHICULAR S/VALE NRO. 0001157 1.00                 276.40             

FC00000279

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO 

PROVINCIAL DE SANTO DOMINGO DE LOS T FACT: 

004-025-006794536. REPOSICION CONSUMO CAJA 

CHICA GESTION VEHICULAR S/VALE NRO. 0001157 1.00                 277.40             

FC00000280

PANAMERICANA VIAL S A PANAVIAL FACT: 007-036-

009275297. REPOSICION CONSUMO CAJA CHICA 

GESTION VEHICULAR S/VALE NRO. 0001156 1.00                 278.40             

FC00000281

PANAMERICANA VIAL S A PANAVIAL FACT: 007-032-

009148690. REPOSICION CONSUMO CAJA CHICA 

GESTION VEHICULAR S/VALE NRO. 0001156 1.00                 279.40             

TOTAL 279.40             




